
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

29 октября 2024 г.                                                                                                                  № 139 
 

О присвоении наименования элементу 

улично-дорожной сети «Площадь 

Чулкова» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Тобольской городской Думы от 27.11.2015 № 61 «Об утверждении Положения о порядке 

присвоения, изменения, аннулирования наименований элементов планировочной 

структуры и элементов улично-дорожной сети в границах города Тобольска», 

руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному по улице Кирова, 

наименование «Площадь Чулкова» согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании 

«Официальные документы города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), в газете «Тобольская 

правда» и разместить на официальном сайте Администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru), и на официальном сайте Тобольской городской Думы 

(www.dumatobolsk.ru). 
 
 
 
Глава города Тобольска                                                                                           П.А. Вагин 

 
 
 
Председатель городской Думы                                                                       А.А. Ходосевич 

 

 

 

 

 
  

consultantplus://offline/ref=3D88D4E2A15656FEA7BBB26EBD751ACDC479BBD334E34977126F648BABEA3A0B6AC8A773DEB0D36DAA525147EB24FDCAC4A9458514B258FB18A495D3YAqEF


Приложение к решению  

Тобольской городской Думы 

от 29.10.2024 № 139 

 

Карта-схема границ элемента улично-дорожной сети «Площадь Чулкова» 

 

 
 

 

 

Каталог координат характерных точек границы элемента улично-дорожной сети 

«Площадь Чулова» 

 

 
№ точки X Y 

1 453333,16 2539535,77 

2 453365,29 2539554,05 

3 453378,03 2539561,56 

4 453393,01 2539563,73 

5 453397,26 2539556,84 

6 453402,59 2539548,18 

7 453386,24 2539525,66 

8 453353,76 2539502,3 

 
 

 

 

 


	29 октября 2024 г.                                                                                                                  № 139

